
Id: AVVHH-HMZNY-ZSBHA-WXNJJ-DTUIM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 9/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie przyznania nagrody p. Ewie Wigezzi-Skałka za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania 
kultury 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów 

postanawia: 

§ 1. Przyznać p. Ewie Wigezzi-Skałka nagrodę w kwocie 500,- (pięćset) złotych za całokształt działalności 
w dziedzinie upowszechniania kultury na terenie Gminy Goleszów, a w szczególności za zaangażowanie 
i poświęcenie przy prowadzeniu chóru parafialnego „Gloria” i podtrzymywaniu tradycji pięknej muzyki i śpiewu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec


